АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.
	 2014
	г. Уварово
	№
	2271

О внесении изменений в муниципальную программу "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан г. Уварово Тамбовской области " на 2014 – 2020 годы утвержденную постановлением администрации города Уварово от 17.12.2013г. № 2221
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Уварово Тамбовской области, в целях повышения доступности жилья, качества жилищного обеспечения, повышения качества предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории города Уварово администрация города Уварово Тамбовской области постановляет;

1. Внести в муниципальную программу "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан г. Уварово Тамбовской области " на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Уварово от 17.12.2013г. № 2221 изменения и дополнения, изложив ее в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за​местителя главы администрации города Уварово Ю.С. Кудрявцева
Глава города Уварово     А.Ю. Кузнецов